ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

EDITAL DE ENCERRAMENTO - 006/2024

PUBLICAÇÃO FINAL DO RESULTADO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação FINAL
DO RESULADO, no Processo Seletivo Público para contratação temporária.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO FUNÇÃO PONTOS

01 Gilson Lopes e Lopes Eletricista 610

Arroio dos Ratos, 21 de março de 2024.

José Carlos Garcia de Azeredo
Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Gilmar de Oliveira Teixeira
        Membro Suplente

Verônica de Lourdes Porto Oliveira
Membro